
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2026-03-04-003150-a

Найменування замовника: Державне некомерційне підприємство «Національна
дитяча спеціалізована лікарня «Охматдит» МОЗ
України»

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01994089

Місцезнаходження замовника: 01135, Україна, м. Київ, м. Київ, вул.Чорновола
Вячеслава будинок 28/1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ігор Рабенко, +380630518675, im.rabenko@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Реагенти до проточних цитофлюориметрів Navios
EX, CytoFlex Beckman Coulter для Українського
Референс-центру з клінічної лабораторної
діагностики та метрології: 1. Моноклональне
антитіло CD8, мічене флюоресцентним барвником
FITC, або еквівалент; 2. Кон'юговане антитіло IOTest
CD8 PC5, або еквівалент; 3. Моноклональне антитіло
CD8, мічене флюоресцентним барвником APC, або
еквівалент; 4. Кон'юговане антитіло IOTest CD8 APC-
Alexa Fluor 700, або еквівалент; 5. Моноклональне
антитіло CD8, мічене флюоресцентним барвником
APC-Alexa Fluor 750, або еквівалент; 6. Кон'юговане
антитіло IOTest CD9-FITC, або еквівалент; 7.
Кон'юговане антитіло IOTest CD10 PE, або
еквівалент; 8. Кон'юговане антитіло IOTest CD10
PC7, або еквівалент; 9. Кон'юговане антитіло IOTest
CD11a PE, або еквівалент; 10. Кон'юговане антитіло
IOTest CD11b APC-AF750, або еквівалент; 11.
Моноклональне антитіло CD11c, мічене
флюоресцентним барвником PE, або еквівалент; 12.
Кон'юговане антитіло IOTest CD11c APC-AF700, або
еквівалент; 13. Кон'юговане антитіло IOTest CD13-
PE, або еквівалент; 14. Кон'юговане антитіло IOTest
CD13- ECD, або еквівалент; 15. Моноклональне
антитіло CD13, мічене флюоресцентним барвником
APC; або еквівалент - код ДК 021:2015 – 33690000-3
лікарські засоби різні.

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Моноклональне
антитіло CD8, мічене
флюоресцентним
барвником FITC, або
еквівалент

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 56917 —
Численні CD-клітинні
маркери IVD
(діагностика in vitro),
антитіла

1 флакон 01135, Україна,
м. Київ,
Чорновола 28/1

до 31 грудня
2026

Кон'юговане антитіло
IOTest CD8 PC5, або
еквівалент

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 56917 —
Численні CD-клітинні
маркери IVD
(діагностика in vitro),
антитіла

7 флакон 01135, Україна,
м. Київ,
Чорновола 28/1

до 31 грудня
2026

Моноклональне
антитіло CD8, мічене
флюоресцентним
барвником APC, або
еквівалент

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 56917 —
Численні CD-клітинні
маркери IVD
(діагностика in vitro),
антитіла

1 флакон 01135, Україна,
м. Київ,
Чорновола 28/1

до 31 грудня
2026

Кон'юговане антитіло
IOTest CD8 APC-Alexa
Fluor 700, або
еквівалент

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 56917 —
Численні CD-клітинні
маркери IVD
(діагностика in vitro),
антитіла

4 флакон 01135, Україна,
м. Київ,
Чорновола 28/1

до 31 грудня
2026

Моноклональне
антитіло CD8, мічене
флюоресцентним
барвником APC-Alexa
Fluor 750, або
еквівалент

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 56917 —
Численні CD-клітинні
маркери IVD
(діагностика in vitro),
антитіла

1 флакон 01135, Україна,
м. Київ,
Чорновола 28/1

до 31 грудня
2026

Кон'юговане антитіло
IOTest CD9-FITC, або
еквівалент

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 56917 —
Численні CD-клітинні
маркери IVD
(діагностика in vitro),
антитіла

1 флакон 01135, Україна,
м. Київ,
Чорновола 28/1

до 31 грудня
2026



Кон'юговане антитіло
IOTest CD10 PE, або
еквівалент

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 56917 —
Численні CD-клітинні
маркери IVD
(діагностика in vitro),
антитіла

7 флакон 01135, Україна,
м. Київ,
Чорновола 28/1

до 31 грудня
2026

Кон'юговане антитіло
IOTest CD10 PC7, або
еквівалент

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 56917 —
Численні CD-клітинні
маркери IVD
(діагностика in vitro),
антитіла

2 флакон 01135, Україна,
м. Київ,
Чорновола 28/1

до 31 грудня
2026

Кон'юговане антитіло
IOTest CD11a PE, або
еквівалент

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 56917 —
Численні CD-клітинні
маркери IVD
(діагностика in vitro),
антитіла

1 флакон 01135, Україна,
м. Київ,
Чорновола 28/1

до 31 грудня
2026

Кон'юговане антитіло
IOTest CD11b APC-
AF750, або еквівалент

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 56917 —
Численні CD-клітинні
маркери IVD
(діагностика in vitro),
антитіла

3 флакон 01135, Україна,
м. Київ,
Чорновола 28/1

до 31 грудня
2026

Моноклональне
антитіло CD11c,
мічене
флюоресцентним
барвником PE, або
еквівалент

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 56917 —
Численні CD-клітинні
маркери IVD
(діагностика in vitro),
антитіла

1 флакон 01135, Україна,
м. Київ,
Чорновола 28/1

до 31 грудня
2026

Кон'юговане антитіло
IOTest CD11c APC-
AF700, або еквівалент

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 56917 —
Численні CD-клітинні
маркери IVD
(діагностика in vitro),
антитіла

1 флакон 01135, Україна,
м. Київ,
Чорновола 28/1

до 31 грудня
2026

Кон'юговане антитіло
IOTest CD13- PE, або
еквівалент

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 56917 —
Численні CD-клітинні
маркери IVD
(діагностика in vitro),
антитіла

2 флакон 01135, Україна,
м. Київ,
Чорновола 28/1

до 31 грудня
2026



Кон'юговане антитіло
IOTest CD13- ECD, або
еквівалент

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 56917 —
Численні CD-клітинні
маркери IVD
(діагностика in vitro),
антитіла

2 флакон 01135, Україна,
м. Київ,
Чорновола 28/1

до 31 грудня
2026

Моноклональне
антитіло CD13, мічене
флюоресцентним
барвником APC, або
еквівалент

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 56917 —
Численні CD-клітинні
маркери IVD
(діагностика in vitro),
антитіла

1 флакон 01135, Україна,
м. Київ,
Чорновола 28/1

до 31 грудня
2026

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 063 709,31 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

5 318,55 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

12 березня 2026 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

12 березня 2026 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


